

Tunnustuspalkinto

Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry, MIL, on päättänyt antaa vuoden 2011 tunnustuspalkintonsa Suomen ulkoasiainministeriölle sen pitkäaikaisesta panostuksesta kartoitus- ja maanhallintasektorin asioihin kehitysyhteistyöhankkeissa. Suomi on aktiivisimpia maita maailmassa tällä alueella.

Ulkoasiainministeriössä on nähty, että maakysymysten ratkaiseminen on edellytyksenä yleiselle yhteiskunnan kehittymiselle. Maanomistuksen turva ja kiinteistöjärjestelmän luotettavuus ovat oleellisen tärkeitä yleensä talouden ja erityisesti investointitoiminnan perustana. Suomen tukemissa hankkeissa on saatu hyviä tuloksia. Toteutettujen projektien vahvuutena on ollut niiden paneutuminen juuri yhteiskunnan perusinfrastruktuurin kysymyksiin sekä tähän tarkoitukseen riittävän pitkä kesto. Työ ei silti ole vielä tullut tehdyksi, ja siksi on tärkeää, että toimintaa voidaan jatkaa ja siten varmistaa, että niin Suomen kuin kohdemaidenkin tekemä panostus tuottaa kestäviä tuloksia. Maakysymys kytkeytyy myös paljon laajempiin ympäristönäkökulmiin. Ilmastonmuutoksen torjunta, metsien inventointi, hiilikauppa ja ympäristömaksut edellyttävät tietoa maasta. Kaikkeen tähän tarvitaan maanmittausosaamista.

Suomella on myös pitkä perinne yhteistyöstä YK:n ja sitä kautta erityisesti UN-HABITAT:n ja FAO:n kanssa, jotka työskentelevät köyhyyden vähentämiseksi ja siksi juuri maahan liittyvien oikeuksien turvaamiseksi ja kehittämiseksi tavallisten ihmisten näkökulmasta. Tätä tavoitetta Suomi on ollut tukemassa esimerkiksi uusien "kevyempien" rekisterijärjestelmien kehittämiseksi.

Ulkoministeriön ja maanmittarien yhteistyö on ollut merkityksellistä myös maanmittarien ammattikunnan kansainvälistymisen näkökulmasta. Ensimmäisiä peruskartoitushankkeita tehtiin 1960- ja 70-lukujen vaihteessa, ja siitä eteenpäin on hankkeita ollut aina. Tämä on tarjonnut suomalaisille maanmittareille runsaasti mahdollisuuksia saada kansainvälistä kokemusta, kehittyä ammatillisesti ja rakentaa uutta. Tätäkään kokemusta ei voi vähätellä.

Porissa, 17.3.2011

Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry, MIL

Pekka Halme
puheenjohtaja